Iar după aceea, să aveţi bunătatea să ne daţi seama în scris, în 
scrisoarea voastră, despre toate cele de mai sus, după cum se cuvine.

Dat la Oarda de Jos, în marţea dinaintea sărbătoririi fericitului 
mucenic Laurenţiu, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi patru.

Arh.Naţ.Magh., Dl. 30 684. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1364.
Transumpt în actul conventului din Cluj-Mănăştur, din 1 septembrie 1364, 

nr. 319.

1 Corect: opportunum.

308 1364 august 7, Vişegrad.

Lodouicus, dei gratia rex Hungarie, fidelibus suis, capitulo ecclesie 
Albensis Transsiluane, salutem et gratiam.
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Dicit nobis discretus vir, dominus Paulus, prepositus Sibiniensis, 
quod quedam possessio diete prepositure sue, Prostdorf vocata, in sede 
Senk, apud manus Hamnus, filii Henningi de Senk, et alterius Hannus 
de Rosundal ac aliorum nobilium occupative habita legittima recaptiva- 
tione pro eodem fienda plurimum indigeret.

Super quo fidelităţi vestre firmiter precipiendo mandamus quate- 
nus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo presente, 
Nicolaus, filius Symonis de Dorlo, vel Anthonius de- Balastelchu aut Ja- 
cobus, filius Mychaelis de Sumig, sive Johannes de Almas an Nicolaus 
de Selk, aliis absentibus, homo noster, ad faciem diete possessionis, Vici- 
nis et commetaneis eiusdem universis legittime inibi convocatis et pre- 
sentibus, accedendo, recapiat ipsam nomine iuris prefati domini Pauli 
prepositi, recaptivatamque et ab aliorum possessionibus separatam et 
distinctam statuat ipsam eidem domino preposito eo iure quo ad ipsum 
dinosseitur pertinere, perpetuo possidendam, si non fuerit contradictum; 
contradictores vero si qui fuerint, citet ipsos contra eundem in presemeiam 
domini palatini, ad terminum competentem, racionem contradiccionis 
eorum reddituros. Et post hec ipsius recaptivacionis seriem cum nomini- 
bus contradictorum et citatorum ac termino assignato eidem domino pa
latino fideliter rescribatis.

Datum in Vyssegrad, feria quarta proxima post octaves festi beati1 
Jacobi1 apostoli1, anno domini M° CCO° LXmo quarto.

(Pe verso, de aceeaşi mină:) Fidelibus suis capitulo ecclesie Alben- 
sis Transiluane, pro honorando viro Paulo, preposito Sebeniensi, recapti- 
vatorie.

(Pe marginea de jos, de o altă mină contemporană:) Item Andreas, 
filius Jacobi, villicus et iurati eiusdem viile prepositi sunt citati ad octa- 
vas festi beati Mychaelis archangeli2.

Ludovic, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, credincioşilor săi 
din capitlul bisericii de Alba Transilvaniei, sănătate şi milostivire,